
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

2 

Registrace na zákaznický portál softpc.cz 

Po vstupu do programu Mzdy SQL SOFT PC rozklikněte některou aktualitu z novinek v RSS 

zprávách, V této aktualitě se Vám zobrazí odkaz na článek, na který klikněte, a program Vás 

přesměruje na internet.  

 

Obrázek 1: RSS zprávy - odkaz na článek 

Na internetu se Vám otevřou stránky www.softpc.cz, kde v horním menu zvolíte Zákaznický 

portál – Registrace-vytvořit nový účet. 

 

Obrázek 2: Vytvoření účtu na softpc.cz 

Zobrazí se Vám formulář pro registraci, kde vyplníte Vaše přístupové iniciály a potvrdíte 

tlačítkem odeslat. 

http://www.softpc.cz/


 

 

3 

 

Obrázek 3: Formulář pro registraci 

Na e-mail, který jste zadali při registraci Vám přijde potvrzovací e-mail, kde je nutné potvrdit 

odkaz (link) a tím potvrdit správnost dat. 

 

Obrázek 4: Příchozí e-mail pro potvrzení registrace 

Po potvrzení tohoto e-mailu je již možné se přihlásit na Zákaznický portál a tím sledovat celé 

příspěvky. 



 

 

4 

 

Obrázek 5: Přihlášení na Zákaznický portál 

 

Obrázek 6: Novinky na Zákaznickém portále 

Toto nastavení je prozatím doporučené a otevírané ve starším prohlížeči Internet Explorer 11. 

 

Přejeme Vám příjemnou práci s programem 

Váš tým společnosti Softbit software s.r.o. 

Softbit Software, s.r.o. 

Nad Dubinkou 1634 

516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Tel.: 494 532 202, 494 534 354, fax: 494 377 63 

e-mail: softbit@softbit.cz 

www.softbit.cz  

mailto:softbit@softbit.cz
http://www.softbit.cz/

